1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2022

г. Нижневартовск

№ 1099

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

района от 05.03.2022 № 370 «Об

утверждении проекта планировки

территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением общества с ограниченной ответственностью

Экспертно-производственный центр «Трубопроводсервис» от 21.04.2022

№ 55/1927 о допущенной технической ошибке в текстовой части проекта

планировки территории:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района

от 05.03.2022 № 370 «Об утверждении проекта планировки территории»

изменения, заменив в пункте 2.1 слова «с кадастровыми номерами

86:03:0011201:1939 пл. 3,318 га и 86:03:0011201:1940 пл.3,91 га по договору

аренды №0062/21-14-ДА от 22.04.2021 г.» словами «с кадастровыми номерами

86:04:0000001:21630 пл. 27,15 га по договору аренды 200/07-06 от 07.11.07 г.;

86:04:0000001:21631 пл. 10,13 га по договору аренды 200/07-06 от 07.11.07 г.;

86:04:0000001:21634 пл.36,87 га по договору аренды 0163/12-05-ДА

от 05.10.2012 г.; 86:04:0000001:103494 пл.7,37 га по договору аренды

0233/13-05-ДА от 30.06.13 г.; 86:04:0000001:37653 пл.8,6 га по договору аренды

078/10-05 от 26.05.2010 г.; 86:04:0000001:37651 пл.0,28 га по договору аренды

078/10-05 от 26.05.2010 г.», в пункте 2.2 слова «Аригольское месторождение

нефти» словами «Ачимовское месторождение нефти».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса

и энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин